
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

 

от 14.04.2025 № 120 

 

Об утверждении отчета 

о самообследовании за 2024 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», на основании приказа по школе от  14.02.2025 

№ 48 «О проведении самообследования по итогам 2024»,  на основании 

аналитического отчета рабочей группы и по согласованию с Управляющим 

советом ГБОУ «СШ № 57 Г.О.МАКЕЕВКА» (протокол от 14.04.2025 № 2) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГБОУ «СШ № 57 

Г.О.МАКЕЕВКА» за 2024 год. 

2. Латышевой С.А., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе,  разместить на школьном сайте подписанный директором отчет 

самообследования. 

До 20.04.2025 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

4. . Приказ вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Директор школы                                    Н.А.Рославцева 

 

 


